
# Data Forma de Contato Nome Tipo Referente Código

000001 02/01/2023 E-mail CATARINA DONIZETI PIRES DE TOLEDO MUNIZ Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 913767

000002 02/01/2023 Aplicativo ELIZETE DE ABREU Informações Aposentadoria 916680

000003 02/01/2023 Aplicativo JOSE JORGE GUERRA Informações Outros Assuntos 908177

000004 02/01/2023 Aplicativo GORETHE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Entrega Holerite 908908

000005 02/01/2023 Aplicativo GORETHE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 908908

000006 02/01/2023 Presencial OSMAR FAGANELLI Informações Andamento de Processo 911651

000007 02/01/2023 Telefone CATHARINA FELIX DE OLIVEIRA Informações Recadastramento 913826

000008 02/01/2023 Aplicativo MARIA HELENA GUILHERME Informações Aposentadoria 913811

000009 02/01/2023 Aplicativo MARIA APPARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA Informações Outros Assuntos 913849

000010 02/01/2023 Outros Remuneração dos Membros do Conselho Tutelar -  Ref 17 A Recebimento Processos PMU GABINETE

000011 02/01/2023 Aplicativo GORETHE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Entrega Holerite 908908

000012 02/01/2023 Aplicativo CATHARINA FELIX DE OLIVEIRA Entrega Holerite 913826

000013 02/01/2023 Aplicativo BENEDITO DA CRUZ Entrega Holerite 913078

000014 02/01/2023 Aplicativo JOSE ERNE BRAZ Entrega Holerite 160032

000015 02/01/2023 Aplicativo MARIA FELIPE FERNANDES Entrega Holerite 500445

000016 02/01/2023 Aplicativo MARIA APPARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA Entrega Holerite 913849

000017 02/01/2023 Aplicativo VILMA GIL DE JESUS Entrega Holerite 470163

000018 02/01/2023 Aplicativo ANTONIO CARLOS Entrega Holerite 230480

000019 03/01/2023 Presencial WELERSON SANDRO COSTA Informações Recadastramento Ativos 918550

000020 03/01/2023 Presencial KATIA SILENE CASTILHO DA SILVA Informações Aposentadoria 902829

000021 03/01/2023 Telefone MARIA DE FATIMA MATEUS Informações Aposentadoria 907758

000022 03/01/2023 Aplicativo ANGELA MARIA DOS SANTOS PACCAGNIN Informações Aposentadoria 915422

000023 03/01/2023 Aplicativo SANDRA REGINA DOS SANTOS Informações Aposentadoria 908282

000024 03/01/2023 Presencial MARILDA APARECIDA DOS SANTOS Informações Outros Assuntos 905550

000025 03/01/2023 Aplicativo BENEDITA MARIA DOS SANTOS Informações Outros Assuntos 80330

000026 03/01/2023 Telefone Instituto de Previdência do Município de Jacarei Informações Outros Assuntos IPMJ

000027 03/01/2023 Aplicativo HELOISA PINHO DE CASTRO Entrega Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 911054

000028 03/01/2023 Outros Decreto Número 8078 de 2022 Recebimento Outros Documentos GABINETE

000029 03/01/2023 Aplicativo VALERIA CRISTINA GRACILIANO DE MORAES Informações Aposentadoria 912525

000030 03/01/2023 Aplicativo BENEDICTA DOS SANTOS Entrega Holerite 908231
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000031 03/01/2023 Aplicativo CELIA DA CUNHA ROMANO Entrega Holerite 912701

000032 03/01/2023 Aplicativo CAMILA CRISTINA DOS SANTOS Entrega Holerite 913839

000033 03/01/2023 Aplicativo CLAUDIA DE CASSIA PEREIRA Entrega Holerite 410993

000034 03/01/2023 Aplicativo AFONSO DE ALMEIDA CORREA Entrega Holerite 913842

000035 03/01/2023 Aplicativo EDALECIO ALVES DE MOURA Entrega Holerite 904716

000036 03/01/2023 Aplicativo BEATRIZ APARECIDA DA SILVA Entrega Holerite 440086

000037 03/01/2023 Aplicativo MARIA HELENA CORREA RODRIGUES DE MACEDO Entrega Holerite 390453

000038 03/01/2023 Aplicativo LUZIA HELENA DA ROCHA Entrega Holerite 250694

000039 03/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA DOS SANTOS EUSTAQUIO Entrega Holerite 350419

000040 03/01/2023 Aplicativo MARILDA APARECIDA DOS SANTOS Entrega Holerite 905550

000041 04/01/2023 Telefone SONIA DA SILVA RIBEIRO Informações Empréstimo Consignado 300357

000042 04/01/2023 Aplicativo PEDRINA RODRIGUES BARBOSA Informações Outros Assuntos 455830

000043 04/01/2023 Aplicativo ELISABETE ADALGISA MENDES Entrega Holerite 340014

000044 04/01/2023 Aplicativo MARIA GASPAR DE OLIVEIRA Entrega Holerite 913864

000045 04/01/2023 Aplicativo EDGAR PORTES DE SOUZA Entrega Holerite 400351

000046 05/01/2023 Presencial ANILSI ALVES DOS REIS SILVA Entrega Portaria de Aposentadoria 911073

000047 05/01/2023 Presencial ESTELA APARECIDA DOS SANTOS Entrega Portaria de Aposentadoria 455083

000048 05/01/2023 Presencial MARIA HELENA GUILHERME Entrega Portaria de Aposentadoria 913811

000049 05/01/2023 Presencial TANIA CRISTINA COSTA FERREIRA Entrega Portaria de Aposentadoria 915077

000050 05/01/2023 Aplicativo GABRIHELLEN LAUAND BARROS Entrega Holerite 913860

000051 05/01/2023 Aplicativo ANA DO PRADO Entrega Holerite 904181

000052 05/01/2023 Aplicativo JOAO ALVES CARDOSO Entrega Holerite 908355

000053 05/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA RAMOS Entrega Calendário de Pagamentos 260789

000054 05/01/2023 Presencial LOURDES DOMINGOS DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 230197

000055 05/01/2023 Presencial ELISABETE ADALGISA MENDES Entrega Informe de Rendimentos 340014

000056 05/01/2023 Presencial ELISABETE ADALGISA MENDES Entrega Calendário de Pagamentos 340014

000057 05/01/2023 Aplicativo ELIZETE DE ABREU Informações Aposentadoria 916680

000058 05/01/2023 Presencial ANA ROSA NUNES DE SIQUEIRA COSTA Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 912691

000059 05/01/2023 Aplicativo MARTA MAXIMO Entrega Calendário de Pagamentos 904228

000060 05/01/2023 Aplicativo MAGALI APARECIDA ROSA SANTANA Entrega Calendário de Pagamentos 907261

000061 05/01/2023 Aplicativo MAGALI APARECIDA ROSA SANTANA Entrega Holerite 907261

000062 05/01/2023 Presencial MARILDA APARECIDA DOS SANTOS Informações Outros Assuntos 905550

000063 05/01/2023 Presencial MARILDA APARECIDA DOS SANTOS Informações Outros Assuntos 905550

000064 05/01/2023 Aplicativo ARACY GONÇALVES BALLIO Informações Outros Assuntos 451789
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000065 05/01/2023 E-mail MARIBELA REGINA KARNOSKI DOS SANTOS Reclamações Outros Assuntos 915102

000066 05/01/2023 Aplicativo CATI MARIA CAROMANO Entrega Calendário de Pagamentos 912213

000067 05/01/2023 Aplicativo CELMA MARIA SOUZA GOMES Entrega Holerite 912255

000068 06/01/2023 Outros Aplicação do Art 314 Lei 4077 2018 Recebimento Processos PMU JURIDICO PMU 1 

000069 06/01/2023 Outros Professor Peb I  155 horas em função de confiança Recebimento Processos PMU JURIDICO PMU 1 

000070 06/01/2023 Outros KATIA SILENE CASTILHO DA SILVA Recebimento Processos PMU 902829

000071 06/01/2023 Outros CATARINA DONIZETI PIRES DE TOLEDO MUNIZ Recebimento Processos PMU 913767

000072 06/01/2023 Aplicativo JUREMA ALVES MOREIRA Entrega Holerite 280534

000073 06/01/2023 Aplicativo MARIA PINTO DE SOUZA Entrega Calendário de Pagamentos 350109

000074 06/01/2023 Aplicativo SEBASTIANA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA Entrega Calendário de Pagamentos 913017

000075 06/01/2023 Presencial BENEDICTO DE OLIVEIRA COSTA Entrega Calendário de Pagamentos 120138

000076 06/01/2023 Aplicativo TANIA REGINA DA SILVA AGOSTINHO Entrega Calendário de Pagamentos 904384

000077 06/01/2023 Aplicativo CELMA MARIA SOUZA GOMES Entrega Holerite 912255

000078 06/01/2023 Aplicativo JERUSA APARECIDA PARADA SUGUIMOTO Entrega Holerite 913410

000079 06/01/2023 Aplicativo SONIA DA FONSECA GUEDES Entrega Holerite 908347

000080 06/01/2023 Aplicativo DEBORA DE SOUZA BARBOSA Entrega Holerite 904112

000081 06/01/2023 Presencial BENEDICTO DE OLIVEIRA COSTA Entrega Holerite 120138

000082 06/01/2023 Presencial MARINA GERTRUDES DOS SANTOS Informações Reajuste Salarial 913874

000083 06/01/2023 Telefone SONIA DA FONSECA GUEDES Informações Empréstimo Consignado 908347

000084 06/01/2023 Presencial WELSON NUNES CLARINDO Informações Aposentadoria 911838

000085 06/01/2023 Aplicativo APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA Entrega Holerite 360619

000086 06/01/2023 Aplicativo JOSE ROBERTO CURSINO DOS SANTOS Entrega Holerite 130117

000087 06/01/2023 Aplicativo MARIA JOSE RODRIGUES CURSINO Entrega Holerite 290440

000088 06/01/2023 Aplicativo NILDA BARBOSA Entrega Holerite 913026

000089 06/01/2023 Aplicativo IVANILDA DE OLIVEIRA Entrega Holerite 340049

000090 06/01/2023 Aplicativo IVONE DE OLIVEIRA LEITE Entrega Holerite 904775

000091 06/01/2023 Aplicativo IVO DE OLIVEIRA LEITE Entrega Holerite 911910

000092 06/01/2023 Aplicativo GUIOMAR DOS SANTOS OLIVEIRA Entrega Holerite 813863

000093 06/01/2023 Aplicativo GUIOMAR DOS SANTOS OLIVEIRA Entrega Holerite 250589

000094 09/01/2023 Outros JOSÉ ROBERTO COSTA LEME Informações Outros Assuntos 913063

000095 09/01/2023 Presencial MARTA REGINA DA SILVA RAMOS Informações Aposentadoria 907154

000096 09/01/2023 Aplicativo GISELA RIBEIRO PENTEADO Informações Aposentadoria 912683

000097 09/01/2023 Outros JORACY DOS SANTOS Informações Empréstimo Consignado 903639

000098 09/01/2023 Aplicativo FABIO SIQUEIRA CAMPANA Solicitações Simulação de Aposentadoria 914396
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000099 10/01/2023 Presencial MANOEL CORREA LEITE Entrega Calendário de Pagamentos 20184

000100 10/01/2023 Aplicativo LUCIANA PEREIRA DA SILVA Entrega Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 916439

000101 10/01/2023 Outros (não vinculado) Recebimento Outros Documentos 0

000102 10/01/2023 Presencial FLORINDA GERTRUDES DOS SANTOS Entrega Holerite 907898

000103 10/01/2023 Presencial MARIA DE JESUS SANTOS Entrega Holerite 453897

000104 10/01/2023 Telefone INAH ARAUJO Solicitações Simulação de Aposentadoria 911358

000105 10/01/2023 Presencial WELSON NUNES CLARINDO Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 911838

000106 10/01/2023 Presencial REGINA FLORA PINTO SANTOS Solicitações Outros Assuntos 340030

000107 10/01/2023 Outros Sindicato Recebimento Outros Documentos SINDTAPU

000108 10/01/2023 Presencial ENEIDA MARA SALLES FERNANDES Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 911158

000109 10/01/2023 Aplicativo CLAUDINEI FELIX DE CARVALHO Informações Aposentadoria 907545

000110 11/01/2023 Presencial LUCILENE VIEIRA Solicitações Simulação de Aposentadoria 915129

000111 11/01/2023 Aplicativo VALERIA CRISTINA GRACILIANO DE MORAES Solicitações Simulação de Aposentadoria 912525

000112 11/01/2023 Presencial MARCIA MARTINS VIAL Informações Aposentadoria 917230

000113 11/01/2023 Presencial LUZIETE DE OLIVEIRA BASTOS Requerimentos Restituição Previdenciária 913768

000114 11/01/2023 Aplicativo CREMILDA MARQUES DELATOLAS Informações Andamento de Processo 915521

000115 11/01/2023 Aplicativo FATIMA ESTIMA DA SILVA Informações Aposentadoria 911044

000116 11/01/2023 Outros ANA ROSA NUNES DE SIQUEIRA COSTA Recebimento Processos IPMU 912691

000117 11/01/2023 Outros TANIA CRISTINA COSTA FERREIRA Recebimento Outros Documentos 915077

000118 11/01/2023 Outros ANILSI ALVES DOS REIS SILVA Recebimento Outros Documentos 911073

000119 11/01/2023 Outros ESTELA APARECIDA DOS SANTOS Recebimento Outros Documentos 455083

000120 11/01/2023 Outros ELIZETE DE ABREU Informações Aposentadoria 916680

000121 11/01/2023 Aplicativo ANA CRISTINA VARGAS Solicitações Simulação de Aposentadoria 912928

000122 11/01/2023 Aplicativo FATIMA CARNEIRO BASTOS Entrega Calendário de Pagamentos 903124

000123 11/01/2023 Aplicativo LUDIMILA MARA DOS SANTOS BRAVO Entrega Calendário de Pagamentos 916474

000124 11/01/2023 Aplicativo MARIA ANGELINA DOS SANTOS MATOS Entrega Calendário de Pagamentos 911566

000125 11/01/2023 Aplicativo KATIA REGINA LOPES DA CRUZ Entrega Calendário de Pagamentos 160687

000126 11/01/2023 Aplicativo LAURA MESQUITA DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 340480

000127 11/01/2023 Aplicativo LOURDES MARIA DE OLIVEIRA SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 190233

000128 11/01/2023 Aplicativo LAURENTINA PEREIRA DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 907596

000129 11/01/2023 Aplicativo LAURO GOMES DOS PASSOS Entrega Calendário de Pagamentos 909378

000130 11/01/2023 Aplicativo LENIR REZENDE DE MENDONCA Entrega Calendário de Pagamentos 902837

000131 11/01/2023 Aplicativo LENIRA GOMES RODRIGUES Entrega Calendário de Pagamentos 390445

000132 11/01/2023 Aplicativo LENITA GOMES PINTO Entrega Calendário de Pagamentos 360211
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000133 11/01/2023 Aplicativo LIDIA AMALIA ROSSETI BREDARIOL Entrega Calendário de Pagamentos 360813

000134 11/01/2023 Aplicativo LOURDES MOREIRA Entrega Calendário de Pagamentos 290701

000135 11/01/2023 Aplicativo LUCILENE MARIA PEREIRA TAVARES Entrega Calendário de Pagamentos 908088

000136 11/01/2023 Aplicativo MARIA DA CONCEIÇAO FERREIRA OLIVEIRA Entrega Calendário de Pagamentos 904171

000137 11/01/2023 Aplicativo LUIZ ANTONIO CANABRAVA Entrega Calendário de Pagamentos 455490

000138 11/01/2023 Aplicativo LUIZ CARLOS MENDES Entrega Calendário de Pagamentos 900257

000139 11/01/2023 Aplicativo LUIZ NOGUEIRA Entrega Calendário de Pagamentos 905933

000140 11/01/2023 Aplicativo LUIZ SERGIO BARBOSA Entrega Calendário de Pagamentos 911228

000141 11/01/2023 Aplicativo LUIZA DEBORAH ALEXANDRINO RIBEIRO DO VALLE Entrega Calendário de Pagamentos 911083

000142 11/01/2023 Aplicativo LUIZA MARIA DE JESUS Entrega Calendário de Pagamentos 240028

000143 11/01/2023 Aplicativo LUZIA APARECIDA SILVA Entrega Calendário de Pagamentos 350842

000144 11/01/2023 Aplicativo LYGIA MARIA DE PIRATININGA FIGUEIREDO PUGLISI Entrega Calendário de Pagamentos 390275

000145 11/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA DE FATIMA DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 906115

000146 11/01/2023 Aplicativo MANOEL CARLOS DE FREITAS TEIXEIRA Entrega Calendário de Pagamentos 903922

000147 11/01/2023 Aplicativo MARA CRISTINA NADDOLNY CANDIDO Entrega Calendário de Pagamentos 915482

000148 11/01/2023 Aplicativo ROZEMARA CABRAL MENDES DE CARVALHO Entrega Calendário de Pagamentos 911163

000149 11/01/2023 Aplicativo EDVAL RIBEIRO DE SOUZA Entrega Calendário de Pagamentos 913041

000150 11/01/2023 Aplicativo JOSEFA MARIA DA SILVA Entrega Calendário de Pagamentos 813826

000151 11/01/2023 Aplicativo TEREZINHA WANDERLEY RODRIGUES Entrega Calendário de Pagamentos 813801

000152 11/01/2023 Aplicativo DIVINO CASSIMIRO DA SILVA Entrega Calendário de Pagamentos 911144

000153 11/01/2023 Presencial ZILDA DE LIMA Entrega Calendário de Pagamentos 456128

000154 11/01/2023 Aplicativo FATIMA CARNEIRO BASTOS Entrega Holerite 903124

000155 11/01/2023 Aplicativo LUDIMILA MARA DOS SANTOS BRAVO Entrega Holerite 916474

000156 11/01/2023 Aplicativo MARIA ANGELINA DOS SANTOS MATOS Entrega Holerite 911566

000157 11/01/2023 Aplicativo KATIA REGINA LOPES DA CRUZ Entrega Holerite 160687

000158 11/01/2023 Aplicativo LOURDES MARIA DE OLIVEIRA SANTOS Entrega Holerite 190233

000159 11/01/2023 Aplicativo LAURENTINA PEREIRA DOS SANTOS Entrega Holerite 907596

000160 11/01/2023 Aplicativo LAURO GOMES DOS PASSOS Entrega Holerite 909378

000161 11/01/2023 Aplicativo LENIR REZENDE DE MENDONCA Entrega Holerite 902837

000162 11/01/2023 Aplicativo LENIRA GOMES RODRIGUES Entrega Holerite 390445

000163 11/01/2023 Aplicativo LENITA GOMES PINTO Entrega Holerite 360211

000164 11/01/2023 Aplicativo LIDIA AMALIA ROSSETI BREDARIOL Entrega Holerite 360813

000165 11/01/2023 Aplicativo LOURDES MOREIRA Entrega Holerite 290701

000166 11/01/2023 Aplicativo LUCILENE MARIA PEREIRA TAVARES Entrega Holerite 908088
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000167 11/01/2023 Aplicativo LUCILENE MARIA PEREIRA TAVARES Entrega Holerite 913845

000168 11/01/2023 Aplicativo MARIA DA CONCEIÇAO FERREIRA OLIVEIRA Entrega Holerite 904171

000169 11/01/2023 Aplicativo LUIZ ANTONIO CANABRAVA Entrega Holerite 455490

000170 11/01/2023 Aplicativo LUIZA DEBORAH ALEXANDRINO RIBEIRO DO VALLE Entrega Holerite 911083

000171 11/01/2023 Aplicativo LUIZA MARIA DE JESUS Entrega Holerite 240028

000172 11/01/2023 Aplicativo LUZIA APARECIDA SILVA Entrega Holerite 350842

000173 11/01/2023 Aplicativo LYGIA MARIA DE PIRATININGA FIGUEIREDO PUGLISI Entrega Holerite 390275

000174 11/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA DE FATIMA DOS SANTOS Entrega Holerite 906115

000175 11/01/2023 Aplicativo MANOEL CARLOS DE FREITAS TEIXEIRA Entrega Holerite 903922

000176 11/01/2023 Aplicativo MARA CRISTINA NADDOLNY CANDIDO Entrega Holerite 915482

000177 11/01/2023 Aplicativo ROZEMARA CABRAL MENDES DE CARVALHO Entrega Holerite 911163

000178 11/01/2023 Aplicativo EDVAL RIBEIRO DE SOUZA Entrega Holerite 913041

000179 11/01/2023 Aplicativo JOSEFA MARIA DA SILVA Entrega Holerite 813826

000180 11/01/2023 Aplicativo TEREZINHA WANDERLEY RODRIGUES Entrega Holerite 813801

000181 11/01/2023 Aplicativo DIVINO CASSIMIRO DA SILVA Entrega Holerite 911144

000182 11/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA DE FATIMA ALBADO Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 914402

000183 11/01/2023 Aplicativo ADARSI CAGNOTTO CÔMITTE Entrega Calendário de Pagamentos 912000

000184 12/01/2023 Presencial PAULO CESAR PINTO DE OLIVEIRA Informações Andamento de Processo 460583

000185 12/01/2023 Presencial MARINA GERTRUDES DOS SANTOS Requerimentos Outros Atendimentos 913874

000186 12/01/2023 Presencial CATIA DE FATIMA CESAR Recebimento Recadastramento Ativos 915518

000187 12/01/2023 Presencial ROSANGELA MARIA GONZALES Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 915207

000188 12/01/2023 Aplicativo REGINA RODRIGUES MONTE MOR Informações Aposentadoria 913114

000189 12/01/2023 Aplicativo CLAUDINEI FELIX DE CARVALHO Solicitações Simulação de Aposentadoria 907545

000190 12/01/2023 Aplicativo MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR Solicitações Simulação de Aposentadoria 907391

000191 12/01/2023 Telefone DEISE PEDROSO DA ROSA Solicitações Simulação de Aposentadoria 914418

000192 12/01/2023 Telefone Munícipes buscando contato com o INSS Informações INSS INSS

000193 12/01/2023 Telefone ALINE BONIFACIO DE OLIVEIRA E CARVALHO Informações Aposentadoria 912587

000194 12/01/2023 Telefone ALINE BONIFACIO DE OLIVEIRA E CARVALHO Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 912587

000195 13/01/2023 Aplicativo KARYNA SAES BEDINOTO BITTENCOURT Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do IPMU) 914931

000196 13/01/2023 Aplicativo ROSANGELA GOMES Entrega Holerite 903833

000197 13/01/2023 Aplicativo ESTER COELHO DA CRUZ Entrega Holerite 250651

000198 13/01/2023 Aplicativo ESTER COELHO DA CRUZ Entrega Calendário de Pagamentos 250651

000199 13/01/2023 Presencial MANOEL CORREA LEITE Entrega Calendário de Pagamentos 20184

000200 13/01/2023 Presencial BENEDITO ALEXANDRE DE OLIVEIRA Entrega Calendário de Pagamentos 912980
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000201 13/01/2023 Telefone OSMARINA FERREIRA Informações Outros Assuntos 911993

000202 13/01/2023 Telefone Munícipes buscando contato com o INSS Informações INSS INSS

000203 13/01/2023 Telefone Munícipes buscando contato com o INSS Informações INSS INSS

000204 13/01/2023 Presencial JOAO TERTO DE AMORIM Entrega Calendário de Pagamentos 360368

000205 13/01/2023 Presencial HELOISA PINHO DE CASTRO Informações Aposentadoria 911054

000206 13/01/2023 Presencial JOAO BATISTA DOS SANTOS Solicitações Simulação de Aposentadoria 917019

000207 13/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA DE LIMA Solicitações Simulação de Aposentadoria 911072

000208 13/01/2023 Presencial MARCIA CRISTINA REIS GALVAO Solicitações Simulação de Aposentadoria 915131

000209 13/01/2023 Presencial MARLU EDWIGES DA FONSECA CARVALHO Solicitações Simulação de Aposentadoria 912006

000210 13/01/2023 Presencial PAULO CELSO DE OLIVEIRA COELHO Solicitações Simulação de Aposentadoria 911373

000211 13/01/2023 Presencial PATRICIA GOMES VELOSO PEREIRA Solicitações Simulação de Aposentadoria 911372

000212 13/01/2023 Presencial JOAO BATISTA DOS SANTOS Recebimento Recadastramento Ativos 917019

000213 13/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA DE LIMA Recebimento Recadastramento Ativos 911072

000214 13/01/2023 Presencial MARCIA CRISTINA REIS GALVAO Recebimento Recadastramento Ativos 915131

000215 13/01/2023 Presencial MARLU EDWIGES DA FONSECA CARVALHO Recebimento Recadastramento Ativos 912006

000216 13/01/2023 Presencial PAULO CELSO DE OLIVEIRA COELHO Recebimento Recadastramento Ativos 911373

000217 13/01/2023 Presencial PATRICIA GOMES VELOSO PEREIRA Recebimento Recadastramento Ativos 911372

000218 13/01/2023 Aplicativo IVANILDA DE OLIVEIRA Informações Empréstimo Consignado 340049

000219 13/01/2023 Telefone MERCEDES MARIA DA CONCEIÇAO OLIVEIRA Informações Outros Assuntos 250341

000220 13/01/2023 Outros MARINA GERTRUDES DOS SANTOS Recebimento Processos IPMU 913874

000221 13/01/2023 Presencial LIDIA DE SOUZA Entrega Holerite 911786

000222 16/01/2023 Presencial OSMARINA FERREIRA Requerimentos Cópia de Processos e Documentos 911993

000223 16/01/2023 Outros PAULO CESAR PINTO DE OLIVEIRA Informações Aposentadoria 460583

000224 16/01/2023 Outros LEVI GOMES Informações Aposentadoria 909645

000225 16/01/2023 Outros LUCI APARECIDA VIANA DE QUEIROGA Informações Aposentadoria 911364

000226 16/01/2023 Outros OSMAR FAGANELLI Informações Aposentadoria 911651

000227 16/01/2023 Outros CILEIMAR LOPES BARBOSA Informações Aposentadoria 911999

000228 16/01/2023 Outros LUCIA HELENA GALDINO MACEDO Informações Aposentadoria 906840

000229 16/01/2023 Outros GILBERTO DA NOBREGA Informações Aposentadoria 911793

000230 16/01/2023 E-mail CATARINA DONIZETI PIRES DE TOLEDO MUNIZ Informações Aposentadoria 913767

000231 16/01/2023 E-mail MAURICIO DE OLIVEIRA COSTA Entrega Aposentadoria 909051

000232 16/01/2023 Presencial OSMARINA FERREIRA Requerimentos Cópia de Processos e Documentos 911993

000233 16/01/2023 Presencial OSMARINA FERREIRA Requerimentos Outros Atendimentos 911993

000234 16/01/2023 Telefone SANDRA REGINA DOS SANTOS Informações Outros Assuntos 908282
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000235 16/01/2023 Presencial SANDRA REGINA DOS SANTOS Informações Outros Assuntos 908282

000236 16/01/2023 Presencial JESUE DE SOUZA Entrega Holerite 470406

000237 16/01/2023 E-mail VALDENI ALVES MACEDO Informações Pensão 813868

000238 17/01/2023 Aplicativo GILDEONY FIGUEIRO Entrega Calendário de Pagamentos 915401

000239 17/01/2023 Aplicativo ISAI ALVES GUERRA Entrega Calendário de Pagamentos 903663

000240 17/01/2023 Presencial RENE JOSE RIBEIRO Entrega Calendário de Pagamentos 912252

000241 17/01/2023 Presencial SEBASTIAO LEANDRO DE LIMA Informações Outros Assuntos 911143

000242 17/01/2023 E-mail JULIA FREITAS DE TOLEDO Reclamações Outros Assuntos 915126

000243 17/01/2023 Outros ATALIBA FERREIRA Informações Empréstimo Consignado 350680

000244 17/01/2023 Aplicativo LUCILENE MARIA PEREIRA TAVARES Entrega Calendário de Pagamentos 913845

000245 17/01/2023 Presencial JOSE BENEDITO PACIFICO DA SILVA Recebimento Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 370398

000246 17/01/2023 Telefone Lúcio - São José dos Campos Informações Empréstimo Consignado CRESSEM

000247 17/01/2023 Outros MARIA APARECIDA DE FATIMA ALBADO Recebimento Processos IPMU 914402

000248 18/01/2023 Aplicativo DENIZE TERRA FERNANDES Entrega Holerite 902799

000249 18/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA BARONE Entrega Holerite 913835

000250 18/01/2023 Outros WELSON NUNES CLARINDO Recebimento Processos IPMU 911838

000251 19/01/2023 Presencial ANA ROSA NUNES DE SIQUEIRA COSTA Recebimento Outros Documentos 912691

000252 19/01/2023 Presencial FATIMA ESTIMA DA SILVA Informações Aposentadoria 911044

000253 19/01/2023 Aplicativo DIRCEA PEREIRA XAVIER Entrega Holerite 906980

000254 19/01/2023 Presencial LAUDECI ALVES DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 420271

000255 19/01/2023 Aplicativo ELIZABETE DAS DORES BITTENCOURT Entrega Holerite 904414

000256 19/01/2023 Telefone ELIZABETE DAS DORES BITTENCOURT Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 904414

000257 19/01/2023 Aplicativo ALBERTINA PEREIRA DE MOURA Solicitações Averbação de Empréstimo Consignado 455555

000258 19/01/2023 Aplicativo SANDRA REGINA DOS SANTOS Informações Aposentadoria 908282

000259 19/01/2023 Aplicativo NADIR RORIZ DE CASTRO AMORIM Entrega Calendário de Pagamentos 913440

000260 19/01/2023 Outros (não vinculado) Recebimento Processos PMU 0

000261 19/01/2023 Outros ALCIANE RIBEIRO SANTOS Requerimentos Outros Atendimentos 913761

000262 19/01/2023 E-mail ALCIANE RIBEIRO SANTOS Informações Contribuição Previdenciária 913761

000263 19/01/2023 Aplicativo AURELIO XAVIER CORREA Informações Aposentadoria 906530

000264 20/01/2023 Aplicativo ANA CLAUDIA ELLENA REGUEIRA SOARES Entrega Calendário de Pagamentos 912283

000265 21/01/2023 E-mail Henrique Cersar Santos Hennig Informações Outros Assuntos 4UM

000266 23/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA NORBERTO DE MOURA Entrega Holerite 420107

000267 23/01/2023 Outros RITA DE CÁSSIA BRITO JÚLIO Informações Empréstimo Consignado 913069

000268 23/01/2023 Outros ANDRE Recebimento Outros Documentos MEDICINA
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000269 23/01/2023 Presencial BENEDITO JOVINO DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 330051

000270 23/01/2023 Presencial ANA MARIA FERNANDES DA SILVA Informações Empréstimo Consignado 902901

000271 23/01/2023 Presencial ELIZETE DE ABREU Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 916680

000272 24/01/2023 Aplicativo BENEDITA MARIA DOS SANTOS Entrega Holerite 80330

000273 24/01/2023 Aplicativo MAURO JORDÃO FARIAS Entrega Holerite 440906

000274 24/01/2023 Aplicativo NILO DO ROSARIO Entrega Holerite 906875

000275 24/01/2023 Aplicativo LENIR REZENDE DE MENDONCA Entrega Holerite 902837

000276 24/01/2023 Aplicativo MAGALI APARECIDA ROSA SANTANA Entrega Holerite 907261

000277 24/01/2023 Aplicativo PAULO EDUARDO VIEIRA Entrega Holerite 912993

000278 24/01/2023 Aplicativo ANA DO PRADO Entrega Holerite 904181

000279 24/01/2023 Aplicativo ODETE SOARES DE MOURA Entrega Holerite 462799

000280 24/01/2023 Aplicativo ROSA APARECIDA DAS DORES Entrega Holerite 907091

000281 24/01/2023 Aplicativo ALCEU BORDINI DO AMARAL Entrega Holerite 160237

000282 24/01/2023 Aplicativo MARIA OSTILIA DO PRADO Entrega Holerite 907847

000283 24/01/2023 Aplicativo SONIA ALVES Entrega Holerite 904872

000284 24/01/2023 Aplicativo MARINA GERTRUDES DOS SANTOS Entrega Holerite 913874

000285 24/01/2023 Presencial ODILEUZA SILVANA DE LIMA E SILVA Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do IPMU) 915139

000286 24/01/2023 Aplicativo PEDRO DO CARMO DOS SANTOS Entrega Calendário de Pagamentos 360971

000287 24/01/2023 Aplicativo PEDRINA RODRIGUES BARBOSA Entrega Portaria de Aposentadoria 455830

000288 24/01/2023 Aplicativo MARLY PRADO GOMES Entrega Holerite 912536

000289 24/01/2023 Presencial IVANILDA DE OLIVEIRA Entrega Holerite 340049

000290 24/01/2023 Aplicativo SONIA BARRETO DE OLIVEIRA Entrega Holerite 907332

000291 24/01/2023 Aplicativo ANA DE JESUS Entrega Calendário de Pagamentos 240400

000292 24/01/2023 Aplicativo ELIANE DE OLIVEIRA SERPA REIS Entrega Calendário de Pagamentos 905682

000293 24/01/2023 Aplicativo ANA DE JESUS Entrega Holerite 240400

000294 24/01/2023 Aplicativo MARCIA RODRIGUES PEREIRA Entrega Holerite 903752

000295 24/01/2023 Aplicativo AURORA NUNES LEITE Entrega Holerite 390720

000296 24/01/2023 Aplicativo MARIA LUZIA DE OLIVEIRA SOUZA Entrega Holerite 902942

000297 24/01/2023 Aplicativo ELIANE DE OLIVEIRA SERPA REIS Entrega Holerite 905682

000298 24/01/2023 Aplicativo ISAIAS DE ARAUJO SILVA Entrega Holerite 909564

000299 24/01/2023 Aplicativo LUCIENE DE CASSIA LAMBERTI Entrega Holerite 461369

000300 24/01/2023 Aplicativo MARIA MADALENA DE OLIVEIRA ALVES Entrega Holerite 230431

000301 24/01/2023 Aplicativo MARIA HELENA GUILHERME Entrega Holerite 913811

000302 24/01/2023 Aplicativo PEDRINA RODRIGUES BARBOSA Entrega Holerite 455830
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000303 24/01/2023 Aplicativo GILCEA APARECIDA VIEIRA PATTEZ Entrega Holerite 907235

000304 25/01/2023 E-mail Rafael Bordini Informações Outros Assuntos Vinci Partners

000305 25/01/2023 Aplicativo LOURIVAL RODRIGUES MONTE-MOR Entrega Holerite 909068

000306 25/01/2023 Aplicativo IRIS MIGUEL Entrega Holerite 310379

000307 25/01/2023 Aplicativo IVONE RODRIGUES Entrega Holerite 911741

000308 25/01/2023 Aplicativo CELMA MARIA SOUZA GOMES Entrega Holerite 912255

000309 25/01/2023 Aplicativo MARCELO APARECIDO BARROS Entrega Holerite 904953

000310 25/01/2023 Aplicativo CLEUSA MARIA DE OLIVEIRA Entrega Holerite 456969

000311 25/01/2023 Aplicativo LUIZ CARLOS VIANNA Entrega Holerite 905089

000312 25/01/2023 Aplicativo HERMINIO JOSE DE MATTOS Entrega Holerite 280623

000313 25/01/2023 Aplicativo MARCIA DE ARAUJO SILVA Entrega Holerite 913001

000314 25/01/2023 Outros WELSON NUNES CLARINDO Recebimento Processos PMU 911838

000315 25/01/2023 Aplicativo ANDRESSA SAMANTA LEMOS COSTA FERREIRA Entrega Holerite 813852

000316 25/01/2023 Aplicativo VALDIR SALOMAO DO PRADO Entrega Holerite 909572

000317 25/01/2023 Aplicativo EDVAL RIBEIRO DE SOUZA Entrega Holerite 913041

000318 25/01/2023 Presencial LOURDES DOMINGOS DOS SANTOS Entrega Holerite 230197

000319 25/01/2023 Presencial FLORINDA GERTRUDES DOS SANTOS Entrega Holerite 907898

000320 25/01/2023 Aplicativo TANIA DOS SANTOS SARKIS Entrega Holerite 460001

000321 25/01/2023 Presencial MARILDA APARECIDA DOS SANTOS Entrega Holerite 905550

000322 25/01/2023 Presencial FATIMA ESTIMA DA SILVA Requerimentos Abertura de Processo (Aposentadoria) 911044

000323 25/01/2023 Aplicativo RITA DE CÁSSIA BRITO JÚLIO Entrega Holerite 913069

000324 25/01/2023 Aplicativo NEIDE DOS SANTOS Entrega Holerite 913076

000325 25/01/2023 Aplicativo NEIDE DOS SANTOS Entrega Holerite 912136

000326 25/01/2023 Aplicativo ROSA MARIA NUNES DE BARROS Entrega Holerite 350818

000327 25/01/2023 Aplicativo JORGE CARLOS GIBRAM Entrega Holerite 904104

000328 25/01/2023 Aplicativo IVO ALEXANDRINO DOS SANTOS Entrega Holerite 230405

000329 25/01/2023 Aplicativo VILMA DE CASSIA MOREIRA LOPES Entrega Holerite 912060

000330 25/01/2023 Aplicativo MARGARIDA MARIA ROCHA DE BRITO Entrega Holerite 903175

000331 25/01/2023 Aplicativo MANUEL BARBOSA DOS SANTOS Informações Aposentadoria 451266

000332 25/01/2023 Presencial IVONE GENTILE Informações Aposentadoria 911051

000333 25/01/2023 Presencial PATRICIA LIBERAL GONCALVES Informações Aposentadoria 913393

000334 26/01/2023 Presencial SIDNEY DE MORAES Entrega Holerite 910954

000335 26/01/2023 Presencial BENEDITO JACINTO DE PAULA Entrega Holerite 911046

000336 26/01/2023 Presencial SERGIO PAULO ALVES COELHO Entrega Holerite 390836
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000337 26/01/2023 Presencial MARIA BENEDITA DOS SANTOS MATEUS Entrega Holerite 904759

000338 26/01/2023 Presencial ROMAO MATEUS Entrega Holerite 260932

000339 26/01/2023 Presencial ANTONIO CARLOS SANTOS Entrega Holerite 911286

000340 26/01/2023 Presencial IRACEMA DE FATIMA DA SILVA GOMES Entrega Holerite 913853

000341 26/01/2023 Presencial APARECIDA DA CONCEIÇÃO GOMES Entrega Holerite 450510

000342 26/01/2023 Aplicativo HIONE NUNES Entrega Holerite 911078

000343 26/01/2023 Aplicativo CLEICIMONE DE CASSIA ALMEIDA CUNHA Entrega Holerite 462802

000344 26/01/2023 Aplicativo GILDA GOMES NEVES FERNANDES Entrega Holerite 290556

000345 26/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA DA SILVA BORBA Entrega Holerite 915439

000346 26/01/2023 Presencial LUIZ CARLOS DOS SANTOS Entrega Holerite 911089

000347 26/01/2023 Presencial APARECIDO SATURNINO BARBOSA Entrega Holerite 250023

000348 26/01/2023 Aplicativo FATIMA CARNEIRO BASTOS Entrega Holerite 903124

000349 26/01/2023 Aplicativo GILDEONY FIGUEIRO Entrega Holerite 915401

000350 26/01/2023 Aplicativo DEBORA DE SOUZA BARBOSA Entrega Holerite 904112

000351 26/01/2023 Aplicativo GESSE MARCOS SANTOS GARCIA Entrega Holerite 913558

000352 26/01/2023 Aplicativo ROSANA CAMPOS DA SILVA Entrega Holerite 907367

000353 26/01/2023 Aplicativo TEREZINHA M. J. MORAES SANTOS Entrega Holerite 911125

000354 26/01/2023 Aplicativo MARCELO RIBEIRO PENA Entrega Holerite 813818

000355 26/01/2023 Aplicativo ROSINEIA DIOGO DOS SANTOS Entrega Holerite 906271

000356 26/01/2023 Aplicativo JOSEFA MARIA DA SILVA Entrega Holerite 813826

000357 26/01/2023 Presencial MANUEL CONCEICAO DOS SANTOS Entrega Holerite 911678

000358 26/01/2023 Presencial ORACIO ALVES Entrega Holerite 911231

000359 26/01/2023 Aplicativo VITORIA MARIA DA SILVA DE JESUS PEREIRA Entrega Holerite 813827

000360 26/01/2023 Aplicativo JOÃO PEDRO SILVA DE JESUS PEREIRA Entrega Holerite 813828

000361 26/01/2023 Aplicativo SHEILA DE DEUS FREITAS SANTOS Entrega Holerite 460192

000362 26/01/2023 Aplicativo MARIA ANGELINA DOS SANTOS MATOS Entrega Holerite 911566

000363 26/01/2023 Outros Demonstrativo das Receitas e Despesas do RPPS janeiro 2023 Recebimento Demonstrativos Previdenciários CAMARA

000364 26/01/2023 Presencial OSMARINA CUSTODIO MONTANARI Entrega Holerite 451592

000365 26/01/2023 Presencial FABIO ROSSI Informações Aposentadoria 903019

000366 26/01/2023 Presencial JOAO DOMINGOS RAMALHO DA SILVA Entrega Holerite 910992

000367 26/01/2023 Aplicativo SONIA DA SILVA RIBEIRO Entrega Holerite 300357

000368 26/01/2023 Presencial ROSANGELA GOMES Entrega Holerite 903833

000369 26/01/2023 Aplicativo NILO DO ROSARIO Entrega Holerite 906875

000370 26/01/2023 Presencial JUSTIMIANO MARCELINO DA SILVA Entrega Holerite 500313
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000371 26/01/2023 Aplicativo GABRIEL MOACIR FERREIRA Entrega Holerite 913321

000372 26/01/2023 Aplicativo ROSENEI DA SILVA LOPES Entrega Holerite 456667

000373 26/01/2023 Aplicativo MARIA ROSANA GONCALVES Entrega Holerite 906182

000374 26/01/2023 Aplicativo IVETE FELICIANA DE MOURA Entrega Holerite 911087

000375 26/01/2023 Aplicativo AURORA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA Entrega Holerite 210668

000376 26/01/2023 Aplicativo VILMA GIL DE JESUS Entrega Holerite 470163

000377 26/01/2023 Aplicativo BENEDITO DA CRUZ Entrega Holerite 913078

000378 26/01/2023 Aplicativo OSVALDO ANTONIO GUEDES Entrega Holerite 813869

000379 26/01/2023 Aplicativo ALMENDES ERNESTO ALVES Recebimento Notificações Judiciais 911822

000380 26/01/2023 Aplicativo GEORGINA NUNES BRIET Entrega Holerite 451894

000381 26/01/2023 Aplicativo MARCILIA JESUS FERREIRA Entrega Holerite 908975

000382 26/01/2023 Aplicativo MARCIA REGINA PADERES Entrega Holerite 911989

000383 26/01/2023 Aplicativo GILCEA APARECIDA VIEIRA PATTEZ Entrega Holerite 907235

000384 26/01/2023 Aplicativo ANA ROSA NUNES DE SIQUEIRA COSTA Informações Andamento de Processo 912691

000385 26/01/2023 Aplicativo IZABEL RIBEIRO DA MOTTA Entrega Holerite 911718

000386 26/01/2023 Aplicativo OTHONIEL DOS SANTOS Entrega Holerite 902470

000387 26/01/2023 Presencial ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA Informações Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 905658

000388 26/01/2023 Outros EDUARDO CAMOES FILHO Recebimento Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 380059

000389 26/01/2023 Outros RITA SILVA ROCHA Entrega Holerite 913012

000390 26/01/2023 Aplicativo APARECIDA DA SILVA VALENTE Entrega Holerite 913765

000391 27/01/2023 E-mail MAURICIO DE OLIVEIRA COSTA Entrega Holerite 909051

000392 27/01/2023 Aplicativo MARIA DE LOURDES BELARD MEDEIROS Entrega Holerite 907189

000393 27/01/2023 Aplicativo SINGOALA MARIA PEREIRA Entrega Holerite 914592

000394 27/01/2023 Aplicativo WILMA ALEXANDRE SOCCA Entrega Holerite 907677

000395 27/01/2023 Aplicativo SEBASTIÃO NUNES CORREA Entrega Holerite 30295

000396 27/01/2023 Aplicativo TEREZINHA APARECIDA ALIENDE Entrega Holerite 350834

000397 27/01/2023 Aplicativo IONE BASTOS XAVIER BALLIO Entrega Holerite 911368

000398 27/01/2023 Aplicativo CHRISTIAN PEREIRA NUNES SANTOS MONTEIRO Entrega Holerite 913836

000399 27/01/2023 Presencial PEDRO SELINO Entrega Holerite 260101

000400 27/01/2023 Presencial JOAO LOPES DE OLIVEIRA Entrega Holerite 911219

000401 27/01/2023 Presencial MARIA DE FATIMA SILVA PEREIRA Entrega Holerite 913002

000402 27/01/2023 Aplicativo DALMA DA SILVA CAMPOS Entrega Holerite 907200

000403 27/01/2023 Aplicativo JEANE LIBORIO MARIANO Entrega Holerite 908691

000404 27/01/2023 Aplicativo LUDMILA DOS SANTOS DANTAS CAIRES Entrega Holerite 915678
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000405 27/01/2023 Aplicativo PAULO CESAR BARROS DE SOUSA Entrega Holerite 455571

000406 27/01/2023 Presencial ANTONIA CLAUDINO DOS SANTOS Entrega Holerite 370126

000407 27/01/2023 Presencial ALMIR LOURENCO DOS SANTOS Entrega Holerite 911201

000408 27/01/2023 Presencial DALVA DE OLIVEIRA VIRGILIO Entrega Holerite 455113

000409 27/01/2023 Presencial GERVASIO MARCIANO LEITE Entrega Holerite 911772

000410 27/01/2023 Presencial CLAUDIO AMARO DE OLIVEIRA FILHO Entrega Holerite 100080

000411 27/01/2023 Presencial IVO ALEXANDRINO DOS SANTOS Entrega Holerite 230405

000412 27/01/2023 Presencial EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA Entrega Holerite 370381

000413 27/01/2023 Aplicativo REGINA CELIA FERNANDES Entrega Holerite 350907

000414 27/01/2023 Presencial ANA ROSA NUNES DE SIQUEIRA COSTA Recebimento Certidão de Tempo de Contribuição (do INSS) 912691

000415 27/01/2023 Presencial IVANI CLARISMINDA DA SILVA PRADO Entrega Holerite 813829

000416 27/01/2023 Presencial IVANI CLARISMINDA DA SILVA PRADO Informações Outros Assuntos 813829

000417 27/01/2023 Presencial CARLOS MANOEL DE OLIVEIRA Entrega Holerite 455210

000418 27/01/2023 Aplicativo MARIA APARECIDA SENA Entrega Holerite 904767

000419 27/01/2023 Aplicativo SANDRA PEREIRA SANCHES Entrega Holerite 902624

000420 27/01/2023 Aplicativo NANCI DE LAMONICA Entrega Holerite 260762

000421 27/01/2023 Aplicativo MARLENE MOREIRA ALVES Entrega Holerite 903760

000422 27/01/2023 Aplicativo TERESA FERNANDES DOS SANTOS BARBOSA Entrega Holerite 911376

000423 27/01/2023 Presencial DARCILEIA BARBOSA Entrega Holerite 451691

000424 27/01/2023 Presencial ANA CRISTINA VARGAS Solicitações Simulação de Aposentadoria 912928

000425 27/01/2023 Presencial CLAUDINEI FELIX DE CARVALHO Solicitações Simulação de Aposentadoria 907545

000426 27/01/2023 Presencial FABIO SIQUEIRA CAMPANA Solicitações Simulação de Aposentadoria 914396

000427 27/01/2023 Presencial INAH ARAUJO Solicitações Simulação de Aposentadoria 911358

000428 27/01/2023 Presencial LUCILENE VIEIRA Solicitações Simulação de Aposentadoria 915129

000429 27/01/2023 Presencial VALERIA CRISTINA GRACILIANO DE MORAES Solicitações Simulação de Aposentadoria 912525

000430 27/01/2023 Presencial MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR Solicitações Simulação de Aposentadoria 907391

000431 27/01/2023 Aplicativo DEISE PEDROSO DA ROSA Solicitações Simulação de Aposentadoria 914418

000432 27/01/2023 Aplicativo FRANCINO PIRES DE SOUZA Recebimento Outros Documentos 916851

000433 27/01/2023 Aplicativo THAMIRES VIANA MACHADO Informações Pensão 8018

000434 30/01/2023 Aplicativo MANOEL ROSENDO DOS SANTOS Entrega Holerite 190020

000435 30/01/2023 Aplicativo MANOEL ROSENDO DOS SANTOS Entrega Holerite 813817

000436 30/01/2023 Aplicativo EDVAL RIBEIRO DE SOUZA Entrega Holerite 913041

000437 30/01/2023 Presencial BENEDICTO RODRIGUES DE ANDRADE FILHO Entrega Holerite 906859

000438 30/01/2023 Aplicativo ANA MARIA VICENTE FELIZARDO Entrega Holerite 911781
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000439 30/01/2023 Presencial ELY DE OLIVEIRA Entrega Holerite 390224

000440 30/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA RAMOS Entrega Holerite 260789

000441 30/01/2023 Presencial ELIZEU AMANCIO RAMOS Entrega Holerite 260886

000442 30/01/2023 Presencial JORGE GOMES Entrega Holerite 910977

000443 30/01/2023 Presencial OSMAR FAGANELLI Informações Andamento de Processo 911651

000444 30/01/2023 Aplicativo ALZIRA MALVINA BARBOSA Entrega Holerite 913871

000445 30/01/2023 Presencial OSVALDO ANTONIO GUEDES Requerimentos Cópia de Processos e Documentos 813869

000446 30/01/2023 Presencial MARIA EUFROSINA DA SILVA OLIVEIRA Entrega Holerite 907881

000447 30/01/2023 Outros Solicitação de sala reunião Recebimento Outros Documentos Secretaria Social

000448 30/01/2023 Aplicativo ESTELA APARECIDA DOS SANTOS Entrega Holerite 455083

000449 30/01/2023 Outros (não vinculado) Recebimento Processos PMU 0

000450 30/01/2023 Aplicativo VALDINEI NATANAEL DE BARROS Entrega Holerite 911360

000451 30/01/2023 Presencial ANA MARIA FERNANDES DA SILVA Entrega Holerite 902901

000452 30/01/2023 Presencial CATHARINA FELIX DE OLIVEIRA Entrega Holerite 913826

000453 30/01/2023 Aplicativo MARIA ELVIRA DE MOURA Entrega Holerite 80081

000454 30/01/2023 Aplicativo MARIA ALICE DOS SANTOS Entrega Holerite 905879

000455 30/01/2023 Aplicativo CELIA DA LUZ DE GODOY Entrega Holerite 904325

000456 30/01/2023 Aplicativo NAIR DE FATIMA VIANA Entrega Holerite 905501

000457 30/01/2023 Aplicativo ANA APARECIDA DA SILVA Entrega Holerite 400424

000458 30/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA BARBOSA SANTOS Entrega Holerite 907863

000459 30/01/2023 Aplicativo EDISON GOMES Entrega Holerite 904831

000460 30/01/2023 Aplicativo ANILSI ALVES DOS REIS SILVA Entrega Holerite 911073

000461 31/01/2023 Presencial DIANA ARBEX Informações Aposentadoria 912276

000462 31/01/2023 Telefone Munícipes buscando contato com o INSS Informações INSS INSS

000463 31/01/2023 Aplicativo OSVALDO ANTONIO GUEDES Informações Cópia de Processos e Documentos 813869

000464 31/01/2023 Aplicativo JAIR XAVIER DOS SANTOS Informações Reajuste Salarial 240133

000465 31/01/2023 Outros (não vinculado) Recebimento Outros Documentos 0

000466 31/01/2023 Presencial MARIA APARECIDA DE LIMA Informações Aposentadoria 911072

000467 31/01/2023 Aplicativo MARIA DA PENHA CAMPOS FONSECA Entrega Holerite 907197

000468 31/01/2023 Aplicativo YONE GERMINIANE DE VASSIMON Entrega Holerite 908045

000469 31/01/2023 Aplicativo ANTONIA JULIANA TEIXEIRA NILLO Entrega Holerite 240214

000470 31/01/2023 Aplicativo JOSE MARQUES MENDES Entrega Holerite 906425

000471 31/01/2023 Aplicativo FLORINDA GERTRUDES DOS SANTOS Entrega Holerite 907898

000472 31/01/2023 Aplicativo MARIA PINTO DE SOUZA Entrega Holerite 350109
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000473 31/01/2023 Aplicativo JAIR XAVIER DOS SANTOS Entrega Holerite 240133

000474 31/01/2023 Aplicativo DORACIDES DO PRADO Entrega Holerite 911687

000475 31/01/2023 Aplicativo EDUARDO FERRAZ DE CAMARGO LINS Entrega Holerite 350729

000476 31/01/2023 Aplicativo JUREMA APARECIDA SOARES DOS SANTOS Entrega Holerite 460419

000477 31/01/2023 Aplicativo NATANAEL RODRIGUES DA SILVA Entrega Holerite 906247

000478 31/01/2023 Aplicativo DORACIDES DO PRADO Entrega Calendário de Pagamentos 911687

000479 31/01/2023 Aplicativo EVERIDIANO BRAGA Informações Empréstimo Consignado 911211

000480 31/01/2023 Telefone ARIANE MARIA FELIS DE OLIVEIRA Solicitações Simulação de Aposentadoria 915179

000481 31/01/2023 Aplicativo EVERIDIANO BRAGA Entrega Holerite 911211

000482 31/01/2023 Aplicativo LUCIANA VALERIO CUNHA Entrega Holerite 420050

000483 31/01/2023 Aplicativo ANA LUCIA DA SILVA SOUZA Entrega Holerite 911162

000484 31/01/2023 Aplicativo SILVANA MARCIA ALVES Entrega Holerite 460915

000485 31/01/2023 Aplicativo CLEIDE CARLOS DA SILVA Entrega Holerite 420336

000486 31/01/2023 Aplicativo ELIZABETE DAS DORES BITTENCOURT Entrega Holerite 904414
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